

# SUPERMARKT

27.03–09.04.2019



www.mili.com.pl



SZYŃKA OD ZAWSZE  
SCHWEINFLEISCHSCHINKEN

Staropolskie Wędliny

100 g  
**0,95** €

9,49 €/kg



SCHAB Z WEKA  
SCHWEINELENDE

Sekołba

100 g  
**0,60** €

5,99 €/kg



KIELBASA Z PIERSI KURCZAKA  
WURST MIT HÄHNCHENBRUST

Morliny

100 g  
**0,60** €

5,99 €/kg



KIELBASA BIAŁA SUROWA  
ROHE WEISSE WURST

Kier

100 g  
**0,45** €

4,49 €/kg



PASZTET Z BOCZKIEM  
PASTETE MIT SPECK

Sekołba

100 g  
**0,45** €

4,49 €/kg



BERLINKI CLASSIC  
BERLINKI WÜRSTCHEN

Morliny

100 g  
**0,50** €

4,99 €/kg



SER KRÓLEWSKI BLOK  
KRÓLEWSKI KÄSE

OSM Sierpc

100 g  
**0,73** €

7,29 €/kg



TWARÓG PÓŁTŁUSTY KOSTKA  
HALBFETTQUARK

250 g

Włoszczoła

**0,89** €

3,56 €/kg



TWARÓG  
NA SERNIK  
HÜTTENKÄSE  
FÜR KÄSEKUCHEN

1 kg

Włoszczoła

**2,39** €

2,39 €/kg



SMIETANA 12% / 18%  
SAHNE 12% / 18%

200 g  
OSM Piątnica

**0,59** €

2,95 €/kg



SMIETANKA 30%  
SAHNE 30%

200 g

OSM Piątnica

**0,79** €

3,95 €/kg



MASŁO EXTRA  
EXTRA BUTTER

200 g

Włoszczoła

**1,69** €

8,45 €/kg

Products delivered by Stanro



find us at [www.stanro.eu](http://www.stanro.eu)



**MARGARYNA KASIA**  
KASIA MARGARINE

250 g  
Unilever

**0<sup>69</sup>**  
€

2,76 €/kg



**SALATKA JARZYNOWA**  
różne rodzaje  
GEMÜSESALAT  
verschiedene Arten

500 g  
Dega

**1<sup>79</sup>**  
€

3,58 €/kg



**CHRZAN TARTY**  
MEERRETTICH

100 g  
Vitarol

**0<sup>59</sup>**  
€

3,28 €/kg



**ĆWIKŁA**  
Z CHRZANEM  
ROTE BEETE MIT  
MEERRETTICH

300 g  
Vitarol

**0<sup>69</sup>**  
€

2,30 €/kg



**OGÓRKI**  
KWASZONE  
DOMOWE  
SAUERGURKEN

750 g  
Vitarol

**1<sup>69</sup>**  
€

2,25 €/kg



**KAPUSTA KISZONA**  
SAUERKRAUT

900 g  
Runoland

**0<sup>89</sup>**  
€

0,99 €/kg



**EKOLOGICZNY**  
BARSZCZ BIAŁY  
ÖKOLOGISCHER  
WEISSER  
BORSCHTSCH

300 g  
Runoland

**0<sup>99</sup>**  
€

3,30 €/kg



**ZUPA INSTANT**  
różne rodzaje  
INSTANT SUPPE  
verschiedene Arten

40-48 g  
Prymat

**0<sup>35</sup>**  
€

7,29-8,75 €/kg



**ZUPA ŻUREK**  
SAUERMEHLSUPPE

1 l  
Agros Nawa

**1<sup>39</sup>**  
€

1,39 €/l



**ŻUREK KRAKUS**  
FAMILY  
SAUERMEHLSUPPE

1,5 l  
Agros Nawa

**1<sup>79</sup>**  
€

1,19 €/l



**WAFLE SĘDECKIE**  
różne rodzaje  
WAFER  
verschiedene Arten

300 g  
Kier

**1<sup>49</sup>**  
€

4,97 €/kg



**PTASIE MLECZKO®**  
różne rodzaje  
PTASIE MLECZKO®  
verschiedene Arten

100 g  
Wedel

**2<sup>99</sup>**  
€

7,87 €/kg